
Sıra Sporcu Adı-Soyadı Kulübü İli

1 EMİR YALÇIN EHLİVAN (KRL) TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

2 YUSUF ODABAŞ (SKR) SAKARYA B. ŞEHİR BLD. SPOR SAKARYA

3 MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS) BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

4 AKİF EMRE BUCAK (İST) İSTANBUL DSİ SPOR (B)  İSTANBUL

5 ADEN METE SARI (ZNG) ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

6 BERAT DEMİRCİ (BRS) İNEGÖL ATLAS SPOR (A) BURSA

7 BERK TURAN (YLV) YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

8 FURKAN YAZICI (İST) PENDİK BLD. SPOR (B) İSTANBUL

9 EYMEN BAŞAR (İST) FENERBAHÇE (A) İSTANBUL

10 DEMİR YÖNÜ (İST) YILDIZ RAKETLER (A) İSTANBUL

11 ATLAS TUTUK (İST) İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

12 AHMET EFE YILMAZ (İST) İSTANBUL BBSK (A) İSTANBUL

13 SARP ÜLGEN KARAKAYA (KCL) KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KOCAELİ

14 ZÜBEYR SALİH AKCA (BRS) BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

15 YUSUF SAMET KURT (ZNG) ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

16 ENVER AYHAN (TKD) ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (A)  TEKİRDAĞ
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No Puan Sporcu İl Takım Adı İl

1 216 YUSUF ODABAŞ SKR SAKARYA B. ŞEHİR BLD. SPOR SAKARYA

2 216 EMİR YALÇIN EHLİVAN KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

4 208 MUHAMMED EMİN KABADAYI BRS BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

3 208 ADEN METE SARI ZNG ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

5 132 EYMEN BAŞAR İST FENERBAHÇE (A) İSTANBUL

6 131 AKİF EMRE BUCAK İST İSTANBUL DSİ SPOR (B)  İSTANBUL

7 130 BERK TURAN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

8 129 DEMİR YÖNÜ İST YILDIZ RAKETLER (A) İSTANBUL

9 126 KEREM GÜLLER İST İSTANBUL DSİ SPOR (B)  İSTANBUL

10 125 HÜSEYİN UTKU KIRBAÇ İST PENDİK BLD. SPOR (A) İSTANBUL

11 123 ENVER AYHAN TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (A)  TEKİRDAĞ

12 121 MUSTAFA KEREM ESEN TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (A)  TEKİRDAĞ

13 118 ALİ KESKİN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

15 116 ZÜBEYR SALİH AKCA BRS BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

16 116 AYTUĞ EYMEN AY EDR EDİRNE YURDUM S.K (B) EDİRNE

14 116 KEREM EFE BAŞTÜRK EDR EDİRNE YURDUM S.K (B) EDİRNE

17 116 ENSAR AYDIN İST PENDİK BLD. SPOR (A) İSTANBUL

18 108 HALİL İBRAHİM BOZBAY TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (B)  TEKİRDAĞ

19 108 AHMET EFE YILMAZ İST İSTANBUL BBSK (A) İSTANBUL

46 EYMEN YAZGAN BRS BURSA B.ŞEHİR BLD. SPOR (A)  BURSA

28 ARAS KELLER BRS FERDİ BURSA

44 EMİR SARAÇOĞLU BRS FERDİ BURSA

90 İSMAİL HAMZA UÇAR BRS FERDİ BURSA

61 EFE AYDIN BRS FERDİ BURSA

54 YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ BRS FERDİ BURSA

91 EREN BEREKET BRS FERDİ BURSA

73 KADİR SEYHAN BRS FERDİ BURSA

23 BERAT DEMİRCİ BRS İNEGÖL ATLAS SPOR (A) BURSA

62 KEREM DENİZ DUMANAY BRS İNEGÖL ATLAS SPOR (A) BURSA

50 MERT DEMİRCİ BRS İNEGÖL ATLAS SPOR (A) BURSA

55 ALPEREN ÖZKAN BRS İNEGÖL ATLAS SPOR (B) BURSA

78 METE GÜRLÜ BRS İNEGÖL ATLAS SPOR (B) BURSA

75 BERK AYAZ BRS İNEGÖL ATLAS SPOR (B) BURSA

34 ALİ TUĞRA SERT BRS İNEGÖL GENÇLİK VE SPOR  BURSA

85 URAL COŞAR BRS İNEGÖL GENÇLİK VE SPOR  BURSA

42 UMUT EREN KAPTAN BRS İNEGÖL KAFKAS GS (A) BURSA

59 SARP ÇAĞAN ÖNDER BRS İNEGÖL KAFKAS GSK (A)  BURSA

72 İSMAİL BARAN KÖROĞLU EDR EDİRNE YURDUM S.K (A) EDİRNE

77 YİĞİT KAYRA KİREZCİ EDR EDİRNE YURDUM S.K (A) EDİRNE

52 EGE KOCAKURBAN EDR EDİRNE YURDUM S.K (A) EDİRNE

32 BULUT MUDRİŞLER EDR EDİRNE YURDUM S.K (B) EDİRNE

45 ALPARSLAN BİLİR EDR TRAKYA GENÇLİK VE S.K EDİRNE 

53 ÇINAR NEŞELİ EDR TRAKYA GENÇLİK VE S.K EDİRNE 

87 POYRAZ DİLCİ EDR TRAKYA GENÇLİK VE S.K EDİRNE 

48 ALİ UYGAR YILDIRICI İST FENERBAHÇE (A) İSTANBUL

29 EREN HAS DEMİR İST İSTANBUL BBSK (A) İSTANBUL

86 TAHA DERELİ İST İSTANBUL BBSK (A) İSTANBUL

26 ÖMER SEVİNÇHAN İST İSTANBUL BBSK (B) İSTANBUL

65 AHMET BAYRAMOĞLU İST İSTANBUL BBSK (B) İSTANBUL

69 AHMET BARAN İST İSTANBUL BBSK (B) İSTANBUL

30 YAVUZ SELİM BAŞARAN İST İSTANBUL BBSK İSTANBUL

36 ÖMER FARUK HARMANTEPE İST İSTANBUL BBSK İSTANBUL

31 AKİF EYMEN TURAN İST İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

24 ATLAS TUTUK İST İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

27 SEMİH YÜKSEL İST İSTANBUL DSİ SPOR (A)  İSTANBUL

20 KEREM KÖSE İST PENDİK BLD. SPOR (B) İSTANBUL

22 YUSUF EFE GÜL İST PENDİK BLD. SPOR (B) İSTANBUL

21 FURKAN YAZICI İST PENDİK BLD. SPOR (B) İSTANBUL

60 POYRAZ ERCAN İST YILDIZ RAKETLER (A) İSTANBUL

33 KAAN BUĞRA KILIÇ İST YILDIZ RAKETLER (B) İSTANBUL

80 ALİ RÜZGAR ATASOY İST YILDIZ RAKETLER (B) İSTANBUL

67 ANDAÇ VELİ KURŞUN KRL LÜLEBURGAZ GENÇLİK SPOR KIRKLARELİ

66 ALİ TOPRAK İSMAİLLER KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (A) KIRKLARELİ

35 TUNA KARSLI KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (A) KIRKLARELİ

68 DEVRİM ÖZTEKİN KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (A) KIRKLARELİ

81 MELİH KAAN ÖZGÜVEN KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (B) KIRKLARELİ

71 BAHATTİN KARATAŞ KRL LÜLEBURGAZ ZİRVE S.K. (B) KIRKLARELİ

51 MUSTAFA EMİR DİNÇER KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

43 UZAY TUNA KRL TRAKER SPOR (A) KIRKLARELİ

40 YİĞİT ÇİFTÇİ KRL TRAKER SPOR (B) KIRKLARELİ

38 EMRE AKBULUT KRL TRAKER SPOR (B) KIRKLARELİ

58 UĞURCAN ÇELİK KRL TRAKER SPOR (B) KIRKLARELİ

47 NECATİ SUBAŞI KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR (A)  KIRKLARELİ 

84 NEJAT SUBAŞI KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR (A)  KIRKLARELİ 
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63 KUZEY ÇİNAR KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR (B)  KIRKLARELİ 

74 KAAN SÜLÜN KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR (B)  KIRKLARELİ 

89 MEHMET EFE İŞCAN KRL KIRKLARELİ GENÇLİK SPOR (B)  KIRKLARELİ 

37 MUHAMMED YUSUF ESEN TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (A)  TEKİRDAĞ

92 ALİ HAKAN AKAR TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (A)  TEKİRDAĞ

49 MUSAP GÜNEŞ TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (B)  TEKİRDAĞ

83 CANER GÜNEŞ TKD ÇERKEZKÖY BLD. GENÇLİK SPOR (B)  TEKİRDAĞ

57 KAYRA GÜRSES YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

25 BERAT GÜLTEKİN YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

56 MEHMET TAHA YÜREK YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

79 CEMAL AYAZ KARTAL YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

39 MUSTAFA BAHRİ YEKER YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

82 AYAZ BÜYÜKÖZ YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

41 DEMİR SERT YLV YALOVA BLD. GENÇLİK SPOR YALOVA

70 YUSUF SAMET KURT ZNG ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

76 ALİ EMİR TURGAL ZNG ÖZEL İDARE YOLSPOR (A) ZONGULDAK

88 SARP ÜLGEN KARAKAYA KCL KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KOCAELİ

64 ÖMER YAĞIZ ERTUGUN KCL KOCAELİ GENÇLİK VE SPOR KOCAELİ



Sporcu Skor Galip

E1 38 EMRE AKBULUT (KRL) 1 AHMET BAYRAMOĞLU (İST)

1.1 65 AHMET BAYRAMOĞLU (İST) 3

E2 37 MUHAMMED YUSUF ESEN (TKD) 3 MUHAMMED YUSUF ESEN (TKD)

2.2 66 ALİ TOPRAK İSMAİLLER (KRL) 0

E3 39 MUSTAFA BAHRİ YEKER (YLV) 3 MUSTAFA BAHRİ YEKER (YLV)

3.3 67 ANDAÇ VELİ KURŞUN (KRL) 0

E4 40 YİĞİT ÇİFTÇİ (KRL) 2 DEVRİM ÖZTEKİN (KRL)

4.4 68 DEVRİM ÖZTEKİN (KRL) 3

E5 35 TUNA KARSLI (KRL) 3 TUNA KARSLI (KRL)

5.5 69 AHMET BARAN (İST) 2

E6 36 ÖMER FARUK HARMANTEPE (İST) 0 YUSUF SAMET KURT (ZNG)

6.6 70 YUSUF SAMET KURT (ZNG) 3

E7 34 ALİ TUĞRA SERT (BRS) 3 ALİ TUĞRA SERT (BRS)

7.7 71 BAHATTİN KARATAŞ (KRL) 0

E8 33 KAAN BUĞRA KILIÇ (İST) 2 İSMAİL BARAN KÖROĞLU (EDR)

8.8 72 İSMAİL BARAN KÖROĞLU (EDR) 3

E9 43 UZAY TUNA (KRL) 0 KADİR SEYHAN (BRS)

9.9 73 KADİR SEYHAN (BRS) 3

E10 41 DEMİR SERT (YLV) 3 DEMİR SERT (YLV)

10.10 74 KAAN SÜLÜN (KRL) 0

E11 42 UMUT EREN KAPTAN (BRS) 1 BERK AYAZ (BRS)

11.11 75 BERK AYAZ (BRS) 3

E12 44 EMİR SARAÇOĞLU (BRS) 0 ALİ EMİR TURGAL (ZNG)

12.12 76 ALİ EMİR TURGAL (ZNG) 3

E13 46 EYMEN YAZGAN (BRS) 2 YİĞİT KAYRA KİREZCİ (EDR)

13.13 77 YİĞİT KAYRA KİREZCİ (EDR) 3

E14 45 ALPARSLAN BİLİR (EDR) 0 METE GÜRLÜ (BRS)

14.14 78 METE GÜRLÜ (BRS) 3

E15 47 NECATİ SUBAŞI (KRL) 0 CEMAL AYAZ KARTAL (YLV)

15.15 79 CEMAL AYAZ KARTAL (YLV) 3

E16 48 ALİ UYGAR YILDIRICI (İST) 0 ALİ RÜZGAR ATASOY (İST)

16.16 80 ALİ RÜZGAR ATASOY (İST) 3

E17 54 YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ (BRS) 3 YAHYA KEMAL KÖMÜRCÜ (BRS)

17.17 81 MELİH KAAN ÖZGÜVEN (KRL) 0
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E18 53 ÇINAR NEŞELİ (EDR) 0 AYAZ BÜYÜKÖZ (YLV)

18.18 82 AYAZ BÜYÜKÖZ (YLV) 3

E19 55 ALPEREN ÖZKAN (BRS) 3 ALPEREN ÖZKAN (BRS)

19.19 83 CANER GÜNEŞ (TKD) 0

E20 56 MEHMET TAHA YÜREK (YLV) 0 NEJAT SUBAŞI (KRL)

20.20 84 NEJAT SUBAŞI (KRL) 3

E21 51 MUSTAFA EMİR DİNÇER (KRL) 3 MUSTAFA EMİR DİNÇER (KRL)

21.21 85 URAL COŞAR (BRS) 0

E22 52 EGE KOCAKURBAN (EDR) 3 EGE KOCAKURBAN (EDR)

22.22 86 TAHA DERELİ (İST) 0

E23 50 MERT DEMİRCİ (BRS) 3 MERT DEMİRCİ (BRS)

23.23 87 POYRAZ DİLCİ (EDR) 0

E24 49 MUSAP GÜNEŞ (TKD) 0 SARP ÜLGEN KARAKAYA (KCL)

24.24 88 SARP ÜLGEN KARAKAYA (KCL) 3

E25 59 SARP ÇAĞAN ÖNDER (BRS) 3 SARP ÇAĞAN ÖNDER (BRS)

25.25 89 MEHMET EFE İŞCAN (KRL) 0

E26 60 POYRAZ ERCAN (İST) 3 POYRAZ ERCAN (İST)

26.26 90 İSMAİL HAMZA UÇAR (BRS) 0

E27 58 UĞURCAN ÇELİK (KRL) 2 EREN BEREKET (BRS)

27.27 91 EREN BEREKET (BRS) 3

E28 57 KAYRA GÜRSES (YLV) 3 KAYRA GÜRSES (YLV)

28.28 92 ALİ HAKAN AKAR (TKD) 0
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Y27
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Y20 35
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Y14 30
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Y15
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( 3 0 ) Y31 31 15.
Y24

Y31 16.

YUSUF SAMET KURT (ZNG)

YUSUF SAMET KURT (ZNG)

ENVER AYHAN (TKD)

ADEN METE SARI (ZNG)
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EYMEN BAŞAR (İST)

AHMET EFE YILMAZ (İST)

DEMİR YÖNÜ (İST)

AKİF EMRE BUCAK (İST)

MUHAMMED EMİN KABADAYI (BRS)

EMİR YALÇIN EHLİVAN (KRL)

YUSUF ODABAŞ (SKR)

ENVER AYHAN (TKD)

YUSUF SAMET KURT (ZNG)

SARP ÜLGEN KARAKAYA (KCL)
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YUSUF ODABAŞ (SKR) TÜRKİYE MASA TENİSİ FEDERASYONU

KÜÇÜKLER GRUP VE FERDİ YARIŞMALARI
YUSUF ODABAŞ (SKR)

SARP ÜLGEN KARAKAYA (KCL)

ATLAS TUTUK (İST) YUSUF ODABAŞ (SKR)
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